
 
 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: FSpS - Úprava místností 203 a 303 v pavilonu D33 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: 
Veřejná zakázka malého rozsahu, zadávaná mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007228 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  
Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

(podepsána elektronicky) 

 

 

 

Výrok: 

Zadavatel rozhodl o zrušení výběrového řízení na plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel ve výběrovém řízení obdržel dvě nabídky. Vybraný dodavatel první v pořadí v odpovědi na 
výzvu k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy z výběrového řízení odstoupil z kapacitních 
důvodů. Nabídka druhého dodavatele v pořadí je výší svojí nabídkové ceny pro zadavatele nepřijatelná, 
protože je více než dvojnásobkem předpokládané hodnoty a zadavatel nemá takovéto prostředky na 
zakázku vyčleněny. Zadavatel proto rozhodl o zrušení výběrového řízení. 

https://zakazky.muni.cz/vz00007228

		2024-06-25T14:15:13+0200




